
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001/2023

CONTRATO Nº 001/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 001/2023
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PATU –
RN – CNPJ: 08.396.830/0001-91 – Rua Jose Augusto nº 90 – centro –
Patu – RN – CEP: 59.770.000.
 
CONTRATADO:  SALLES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA – ME -
CNPJ Nº: 18.540.255/0001-02 -  Rua Joaquim Clemente nº 200 -
Andar 1 - Sala 1 - Centro - Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
Assessoria  Técnica  na  Área  Administrativa  e  de  Licitação  da
Câmara Municipal de Patu.
 
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 05 de janeiro a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2023.
 
ASSINATURAS:  Pela  CONTRATANTE:  Lucélia  Ribeiro  Dantas  -
CPF: 026.418.304-50 - Presidente da Câmara/ pelo CONTRATADO:
Carlos  Alberto  de  Oliveira  Sales  Neto  –  CPF:  092.728.994-60 –
Titular.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 10276334

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2023.
EDIÇÃO 1566. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


